
 

 

UAB „RIVONA” SANDĖLIŲ ŪKIO (Pramonės g. 19, Kėdainiai)  

EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANO VYKDYMO 2024 M. ATASKAITA  

Eil. 

Nr.  
Priemonės pavadinimas  

Prevencijos 

priemonės  
atsakingas 

vykdytojas  

Vykdymo  
laikotarpis,  

įgyvendinimo 

terminas 

2024 m.  

Prevencijos 

priemonės  
finansavimo 

šaltinis  

Prevencijos priemonės 

stebėsenos rodiklis  

Informacija apie priemonės 

įvykdymą ar neįvykdymo  
priežastis  

1  2  3  4  5  6  7  

1.  Priemonės skirtos didelės rizikos pavojams:     

1.1.  Gaisras, sprogimas:     

1.1.1  Peržiūrėti ir esant poreikiui patikslinti 

žmonių evakavimo iš pastato patalpų ir 

teritorijos planus  

Atsakingas už 

gaisrinę saugą  
Esant poreikiui  Įmonės lėšos  Patikslinta 100 % nuo 

atsiradusių pasikeitimų  
Peržiūrėta. Pasikeitimų nebuvo  

1.1.2.  Vykdyti priešgaisrinės signalizacijos ir 

kitų įrenginių techninės priežiūros ir jų 

veikimo kontrolę  

Atsakingas už 

gaisrinę saugą  
Nuolat  Įmonės lėšos  ≥1 kartą per metus  Atlikta priežiūra 1k.  

1.1.3  Savalaikiai atlikti gesintuvų 

tinkamumo naudoti patikrą  
Atsakingas už 

gaisrinę saugą  
Nuolat  Įmonės lėšos  ≥1 kartą per metus  Patikra atlikta pagal grafiką   

1.2  Pavojingos užkrečiamosios ligos:     

1.2.1  Kaupti asmenines apsaugos priemones  Direktorius, 

Atsakingas už 

civilinę saugą  

Nuolat  Įmonės lėšos  Ne mažiau kaip 50 % 

faktiškai sukauptų būtinų 

priemonių nuo privalomo 

sukaupti kiekio  

Sukaupta 100 %  

1.2.2  Teikti informaciją darbuotojams apie 

ligų plitimą, teikti specialistų 

rekomendacijas, kaip elgtis plintant 

ligoms  

Atsakingas už 

civilinę saugą  
Gavus informaciją  Įmonės lėšos  Organizuota perspėjimų ir 

pateikta rekomendacijų 100 

% nuo gautos informacijos  

Paruoštas lankstinukas  

1.2.3  Priklausomai nuo užkrečiamos ligos 

pobūdžio, atlikti patalpų dezinfekciją  
Atsakingas už 

civilinę saugą  
Esant poreikiui  Įmonės lėšos  Priemonė įvykdyta 

TAIP/NE  
Patalpos valomos įprasta tvarka  



UAB „Rivona“ sandėlių ūkio ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano vykdymo 2024 m. ataskaita  

2  

  

1.3  Cheminė avarija , įvykis transportuojant pavojingą krovinį (už objekto ribų)     

1.3.1  Gauti informaciją iš avariją patyrusios 

įmonės ar Kėdainių raj. savivaldybės 

administracijos apie cheminės avarijos 

pobūdį  

Personalo 

vadybininkas  
Pastebėjus įvykį  Įmonės lėšos  Informacijos gavimas   

TAIP/NE  
Informacija nebuvo gauta  

 

Eil. 

Nr.  
Priemonės pavadinimas  

Prevencijos 

priemonės  
atsakingas 

vykdytojas  

 Vykdymo  
laikotarpis,  

įgyvendinimo 

terminas 2024 

m.  

Prevencijos 

priemonės  
finansavimo 

šaltinis  

Prevencijos priemonės 

stebėsenos rodiklis  

Informacija apie priemonės 

įvykdymą ar neįvykdymo  
priežastis  

1  2  3   4  5  6  7  

1.3.2  Informuoti darbuotojus ir lankytojus 

apie susidariusį ekstremalųjį įvykį. 

Atsižvelgiant į situaciją nurodyti 

darbuotojams pasilikti patalpose arba 

nurodyti evakavimo kryptis  

Sandėlių vadovai   Gavus informaciją 

apie įvykį  
Įmonės lėšos  Organizuota perspėjimų ir 

pateikta rekomendacijų 100 

% nuo gautos informacijos  

Įvykio nebuvo. Informacija 

nebuvo gauta.  

1.3.3  Esant reikalui išduoti turimas 

asmenines apsaugos priemones  
Sandėlių vadovai   Gavus informaciją 

apie įvykį  
Įmonės lėšos  AAP išduotos 100% 

darbuotojų  
Sukaupta 100 proc. AAP  

1.4.  Stichiniai ir katastrofiniai meteorologiniai reiškiniai     

1.4.1  Informuoti darbuotojus apie susidariusį 

ekstremalųjį įvykį, kaip elgtis jo metu.   
Personalo 

vadybininkas  
 Gavus informaciją 

apie įvykį  
Įmonės lėšos  Organizuota perspėjimų ir 

pateikta rekomendacijų 100 

% nuo gautos informacijos  

Įvykio nebuvo  

1.4.2  Paruošti kolektyvinei darbuotojų 

apsaugai numatytas patalpas  
Sandėlių vadovai   Gavus informaciją 

apie įvykį  
Įmonės lėšos  Patalpų paruošimas   

TAIP/NE  
Patalpos numatytos  



UAB „Rivona“ sandėlių ūkio ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano vykdymo 2024 m. ataskaita  

3  

  

1.4.3  Pastatų, patalpų, teritorijos paruošimas 

galimam įvykiui (langų, durų 

uždarymas, lengvai pakeliamų daiktų 

pritvirtinimas ir t.t.)  

Sandėlių vadovai   Gavus informaciją 

apie įvykį  
Įmonės lėšos  Pasiruošta galimam įvykiui  

TAIP/NE  
Poreikio nebuvo  

1.5.  Radiacinė avarija     

1.5.1  Informuoti darbuotojus apie susidariusį 

ekstremalųjį įvykį, kaip elgtis jo metu  
Personalo 

vadybininkas  
 Artėjant įvykiui  Įmonės lėšos  Organizuota perspėjimų ir 

pateikta rekomendacijų 100 

% nuo gautos informacijos 

apie įvykį  

Įvykio nebuvo. Darbuotojai 

informuoti mokymų metu  

1.5.2  Tinkamai paruošti numatytas patalpas 

laikinai kolektyvinei darbuotojų ir 

lankytojų apsaugai  

Sandėlių vadovai   Artėjant įvykiui  Įmonės lėšos  Patalpos paruoštos  
TAIP/NE  

Patalpos numatytos  

1.5.3  Užtikrinti turimų asmeninių apsaugos 

priemonių išdavimą darbuotojams ir 

lankytojams  

Sandėlių vadovai   Artėjant įvykiui  Įmonės lėšos  AAP išduotos 100% 

darbuotojų  
Sukauptas reikiamas AAP 

kiekis  

 

Eil. 

Nr.  
Priemonės pavadinimas  

Prevencijos 

priemonės  
atsakingas 

vykdytojas  

Vykdymo  
laikotarpis,  

įgyvendinimo 

terminas 

2024 m.  

Prevencijos 

priemonės  
finansavimo 

šaltinis  

Prevencijos priemonės 

stebėsenos rodiklis  

Informacija apie priemonės 

įvykdymą ar neįvykdymo  
priežastis  

1  2  3  4  5  6  7  

1.6.  Pavojingas radinys  
 

  

1.6.1  Informuoti darbuotojus ir lankytojus 

apie susidariusį ekstremalųjį įvykį, 

nurodyti evakavimo kryptis iš pavojaus 

zonos  

Personalo 

vadybininkas  
Nedelsiant, įvykus 

įvykiui  
Įmonės lėšos  Organizuota perspėjimų ir 

pateikta rekomendacijų 100 

% nuo įvykusių įvykių  

Įvykio nebuvo. Darbuotojai 

supažindinami mokymų metu  



UAB „Rivona“ sandėlių ūkio ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano vykdymo 2024 m. ataskaita  

4  

  

1.6.2  Apriboti darbuotojų, autotransporto 

patekimą į pavojingą zoną  

Sandėlių 
vadovai,   

Apsaugos 

darbuotojai  

Nedelsiant, įvykus 

įvykiui  
Įmonės lėšos  Priemonė įvykdyta 100 %  

TAIP/NE  
Poreikio nebuvo  

3. Priemonės skirtos užtikrinti įmonės ekstremaliųjų situacijų prevencijos vykdymą:     

3.1.  Parengti Įmonės ekstremaliųjų situacijų 

prevencijos priemonių planą (toliau - 

ESPPP).  

Personalo 

vadybininkas  
iki  rugsėjo 

15 d.  
Įmonės lėšos  Parengtas ESPPP TAIP/NE  Taip  

3.2.  Peržiūrėti ir esant poreikiui patikslinti  
ESPPP  

Personalo 

vadybininkas  
Kartą metuose, 

esant poreikiui  
Įmonės lėšos  Patikslinta 100 % nuo 

atsiradusių pasikeitimų   
Pasikeitimų nebuvo  

3.3.  Atlikti ekstremaliųjų situacijų 

prevencijos vykdymo stebėseną ir 

skelbti informaciją įmonės interneto 

svetainėje  

Personalo 

vadybininkas  
-  Įmonės lėšos  Atlikta stebėsena ir 

paskelbta informacija laiku  
Priemonė nebuvo numatyta  

4. Priemonės susijusios su darbuotojų civilinės saugos mokymu ir pratybomis:  
   

4.1.  Organizuoti darbuotojų civilinės 

saugos mokymus darbo vietoje (2 akad. 

val.).  

Direktorius;  
Personalo 

vadybininkas  

III-IV ketv.  Įmonės lėšos  Organizuoti mokymai 1 

kartą ne mažiau kaip 2 akad. 

val. per metus  

Mokymai vyko 2024-09-11 ir 

2024-09-18   

4.2.  Įmonės darbuotojai, kurie privalo 

išklausyti civilinės saugos mokymų  
Direktorius;  Pagal poreikį, 

atsižvelgiant į  
Lietuvos  
Respublikos  

 Dalyvauta  mokymuose  
pagal poreikį  

Mokymai nebuvo 

organizuojami  

Eil. 

Nr.  
Priemonės pavadinimas  

Prevencijos 

priemonės  
atsakingas 

vykdytojas  

Vykdymo  
laikotarpis,  

įgyvendinimo 

terminas 

2024 m.  

Prevencijos 

priemonės  
finansavimo 

šaltinis  

Prevencijos priemonės 

stebėsenos rodiklis  

Informacija apie priemonės 

įvykdymą ar neįvykdymo  
priežastis  

1  2  3  4  5  6  7  



UAB „Rivona“ sandėlių ūkio ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano vykdymo 2024 m. ataskaita  

5  

  

 kursus (pagal civilinės saugos 

kategorijas), dalyvautų 
organizuojamuose kursuose  
(Ugniagesių gelbėtojų mokykloje ar   
Kauno PGV)  

Personalo 

vadybininkas  
mokymo ir  

kvalifikacijos  
tobulinimo renginių  

grafiką  

valstybės 

biudžeto lėšos  
  

4.3  Organizuoti ir vykdyti funkcines 

pratybas  
Direktorius;  

Personalo 

vadybininkas  

III-IV ketv.  Įmonės lėšos  ≥1 kartą per metus  2024-09-05 įsak. Nr.24/464  
Pratybos vyko 2024-09-25  

4.4.  Organizuoti ir vykdyti stalo pratybas   Direktorius;  
Personalo 

vadybininkas  

-  Įmonės lėšos  ≥1 kartą per metus  Priemonė nebuvo numatyta  

  


